
Id: DDBOU-AVMRU-HPELC-JRUAD-SQJLX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/241/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001  r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1 i 2, art. 214, pkt 1, art.231, ust.2, art. 237, ust.2, pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.1240,  z późn.zm.)  - uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  łączny  plan  dochodów  budżetu województwa  na  2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem Nr  1, 
w związku z: 

1) zwrotem  przez  beneficjentów  niewykorzystanych  dotacji wraz  z odsetkami  dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2007-2013  oraz  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

2) zwiększeniem  planu  dotacji  celowej  otrzymanej  z budżetu  państwa  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej, 

3) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

4) wprowadzeniem 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

5) uzyskaniem dochodów przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 2. Zmniejsza  się  łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem Nr 1, 
w związku  ze  zmniejszeniem  planu  dotacji  celowych  i płatności  z budżetu  środków  europejskich  na  realizację 
Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 3. Zwiększa  się  łączny  plan wydatków  budżetu województwa  na  2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem Nr  2, 
z przeznaczeniem na: 

1) zwrot  niewykorzystanych  przez  beneficjentów  dotacji  wraz  z odsetkami  dotyczącymi  Działań  w ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2007-2013  oraz  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

2) realizację inwestycji związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, 

3) działalność statutową Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

4) koszty obsługi PFRON, 

5) remonty i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

§ 4. Zmniejsza  się  łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem Nr 2, 
w związku z realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 5. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian  limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  na  programy  realizowane  z udziałem  środków  pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  realizowanych  na  podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakrsu administracji 
rządowej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: DDBOU-AVMRU-HPELC-JRUAD-SQJLX. Uchwalony Strona 2

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     108 368,10
Pozostałe dochody bieżące     108 368,10
Wpływy z różnych opłat  0690   70 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

0908   36,00

Wpływy z różnych dochodów  0970   38 332,10

DOCHODY MAJĄTKOWE     10 000 185,97
Dotacje celowe     10 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     10 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   10 000 000,00

Pozostałe dochody majątkowe     185,97
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z 
UE)  

6668   185,97

OGÓŁEM     10 108 554,07



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     38 332,10

Pozostałe dochody bieżące     38 332,10
Wpływy z różnych dochodów  0970   38 332,10

OGÓŁEM     38 332,10



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     36,00

Pozostałe dochody bieżące     36,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   36,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     185,97

Pozostałe dochody majątkowe     185,97
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   185,97

OGÓŁEM     221,97



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     70 000,00

Pozostałe dochody bieżące     70 000,00
Wpływy z różnych opłat  0690   70 000,00

OGÓŁEM     70 000,00



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     10 000 000,00

Dotacje celowe     10 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     10 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   10 000 000,00

OGÓŁEM     10 000 000,00



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   3 665,00 678,06

Dotacje celowe   549,75  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   549,75  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 549,75  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   3 115,25  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 3 115,25  

Pozostałe dochody bieżące     678,06
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   582,06

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   96,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     4 336,94
Pozostałe dochody majątkowe     4 336,94
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   4 336,94

OGÓŁEM   3 665,00 5 015,00



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   3 665,00 582,00

Dotacje celowe   549,75  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   549,75  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 549,75  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   3 115,25  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 3 115,25  

Pozostałe dochody bieżące     582,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   582,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     4 336,94

Pozostałe dochody majątkowe     4 336,94
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   4 336,94

OGÓŁEM   3 665,00 4 918,94



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     96,06

Pozostałe dochody bieżące     96,06
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   0,06

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   96,00

OGÓŁEM     96,06



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   946,81  

Dotacje celowe   142,02  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   142,02  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 142,02  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   804,79  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 804,79  

OGÓŁEM   946,81  



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   946,81  

Dotacje celowe   142,02  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   142,02  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 142,02  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   804,79  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 804,79  

OGÓŁEM   946,81  



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     45 283,86

Pozostałe dochody bieżące     45 283,86
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   1 360,29

Wpływy z różnych dochodów  0970   41 800,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   107,19
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917   1 075,56

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   940,82

OGÓŁEM     45 283,86



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     41 800,00

Pozostałe dochody bieżące     41 800,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   41 800,00

OGÓŁEM     41 800,00



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     3 483,86

Pozostałe dochody bieżące     3 483,86
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   1 360,29

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   107,19
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917   1 075,56

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   940,82

OGÓŁEM     3 483,86

 



  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     38 368,10
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     38 332,10
Zakup energii  4260   23 357,47
Zakup usług remontowych  4270   1 003,29
Zakup usług pozostałych  4300   13 971,34

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     36,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

4568   36,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     10 000 185,97

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     10 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   10 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     185,97

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z 
UE)  

6668   185,97

OGÓŁEM     10 038 554,07



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     38 332,10

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     38 332,10
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (2 02) 4260   23 357,47

Zakup usług remontowych  4270   1 003,29
Zakup usług pozostałych  4300   13 971,34

OGÓŁEM     38 332,10



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     36,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     36,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   36,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     185,97
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     185,97

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   185,97

OGÓŁEM     221,97



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     10 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     10 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych powstałych po powodzi w 2010 roku 
na terenie województwa świętokrzyskiego (00 87) 

6050   10 000 000,00

OGÓŁEM     10 000 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   3 665,00 678,06

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 665,00 678,06

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   96,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 3 115,25  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 549,75  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   582,06

WYDATKI MAJĄTKOWE     4 336,94

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     4 336,94

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   4 336,94

OGÓŁEM   3 665,00 5 015,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   3 665,00 582,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 665,00 582,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości (1a 94) 4307 3 115,25  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości (1a 94)

4309 549,75  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   582,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     4 336,94

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     4 336,94

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   4 336,94

OGÓŁEM   3 665,00 4 918,94



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     96,06

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     96,06

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   96,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   0,06

OGÓŁEM     96,06



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     30 000,00

Dotacje     30 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310   30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     40 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

6610   40 000,00

OGÓŁEM     70 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     30 000,00

Dotacje     30 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310   30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     40 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00 14) 

6610   40 000,00

OGÓŁEM     70 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     41 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     23 876,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     20 253,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   20 253,00

Pochodne od wynagrodzeń     3 623,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   3 120,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   503,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     17 924,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   17 924,00

OGÓŁEM     41 800,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     41 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     23 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników     20 253,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   20 253,00

Pochodne od wynagrodzeń     3 623,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   3 120,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   503,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     17 924,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   17 924,00

OGÓŁEM     41 800,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   946,81  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   946,81  

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 121,48  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 21,44  
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 525,38  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 92,71  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 157,93  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 27,87  

OGÓŁEM   946,81  



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   946,81  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   946,81  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a 41) 4127 121,48  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a 41) 

4129 21,44  

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a 41) 4217 525,38  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a 41) 

4219 92,71  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a 41) 4307 157,93  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a 41) 

4309 27,87  

OGÓŁEM   946,81  



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     3 483,86

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 483,86

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917   1 075,56

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   940,82

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   1 360,29

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   107,19

OGÓŁEM     3 483,86



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     3 483,86

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 483,86

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917   1 075,56

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   940,82

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   1 360,29

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   107,19

OGÓŁEM     3 483,86

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku 

1  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych powstałych po powodzi w 2010 roku na terenie województwa świętokrzyskiego  ŚZMiUW  010 01078  10 000 000,00 

2  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  UMWŚ  600 60017  40 000,00 

   OGÓŁEM           10 040 000,00 

 



  

  

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/241/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  ŚZMiUW  2011-2020 010  01006     23 357,47 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

23 357,47 
0,00 
0,00 

23 357,47 

0,00 
0,00 
0,00 

2  Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju 
przedsiębiorczości  UMWŚ  2011-2013 150  15011     -3 665,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-3 665,00 
-3 115,25 

-549,75 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

3  Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  UMWŚ  2010-2012  801 80195     -946,81 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-946,81 
-804,79 
-142,02 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

18 745,66 
-3 920,04 

-691,77 
23 357,47 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

18 745,66 
-3 920,04 

-691,77 
23 357,47 

0,00 
0,00 
0,00



 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
 Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -4 611,81 

1.1  

Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz 
poprawa stanu zdrowia osób pracujących 
Działanie 2.2 Wsparcie dla systemu adaptacyjności kadr 
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą    UMWŚ  801  80195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-946,81
-804,79
-142,02

0,00
0,00
0,00

1.2  

Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz 
poprawa stanu zdrowia osób pracujących 
Działanie 2.2 Wsparcie dla systemu adaptacyjności kadr 
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-3 665,00
-3 115,25

-549,75
0,00
0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-4 611,81
-3 920,04

-691,77
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-4 611,81
-3 920,04

-691,77
0,00
0,00
0,00

 



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XIII/241/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2011 roku 

 
DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310)    30 000,00 

1  600     Transport i łączność    30 000,00 

      60017  Drogi wewnętrzne    30 000,00 

II  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)    40 000,00 

1  600     Transport i łączność    40 000,00 

      60017  Drogi wewnętrzne    40 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 30 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 40 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 70 000,00 

 



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XIII/241/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.11.2011 roku

wynagrodzenia 
i skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0,00 0,00

Modernizacja dróg 
dojazdowych                
do gruntów rolnych

600 60017 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Remonty dróg 
dojazdowych                
do gruntów rolnych

600 60017 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział
Wydatki bieżące

I. Dochody i wydatki związane        
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

II. Dochody i wydatki związane      
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.

§ Wydatki ogółem
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

w tym:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdział Dochody ogółem



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XIII/241/11

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ Sejmiku Województwa
NA  2011  ROK Świętokrzyskiego 

z dnia 14.11.2011 roku

     w złotych
w tym:

w tym: w tym:
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Wydatki

ogółem bieżące Wynagrodzenia Wydatki  Dotacje Świadczenia Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zakup Wniesienie

i składki związane na zadania na rzecz osób programy i zakupy programy i objęcie wkładów

od nich z realizacją bieżące  fizycznych finansowane inwestycyjne finansowane akcji do spółek

naliczane statutowych z udziałem z udziałem i udziałów prawa

zadań środków, o środków, o handlowego

których mowa których mowa
w art..5 ust.1 w art..5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 01078 10 000 000,00      -           -                 -              -             -           -                   10 000 000,00  10 000 000,00    -               -      -        

6510 10 000 000,00      -       

6050 10 000 000,00  10 000 000,00        

OGÓŁEM 10 000 000,00      -             -                    -                  -                 -               -                        10 000 000,00        10 000 000,00          -                    -       -          


	Zalacznik7 241.pdf
	4a




